平成 31年 2 月 7日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART

『ASICS GEL-QUANTUM 90』新 TV-CM

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CMを平成 31年 2月 7日より全国でオンエアいたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

平成 31年 2 月 7日

株式会社エービーシー・マート

杉野遥亮 出演！ABC-MART 新 TV-CM

『ASICS GEL-QUANTUM 90』

2019 年 2月 7 日（木）から全国にてオンエア開始

  株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、「ASICS

GEL-QUANTUM 90」の新 TV-CM（15 秒）を 2019 年 2 月 7 日（木）から全国でオンエアを開始しま

す。

今回の TVCMは、俳優の杉野遥亮さんを起用いたしました。

新 TV-CM（15秒）動画： https://youtu.be/Xw5dRx8LKuw

https://youtu.be/Xw5dRx8LKuw

◆ＣＭ概要

タイトル  ： ABC-MART「ASICS GEL-QUANTUM 90」(15秒)

広告主  ： 株式会社エービーシー･マート

撮影時期  ： 2019年 1月初旬

放送開始日 ： 2019年 2月 7日(木)

放送地域  ： 全国放送

◆ＣＭストーリー

寝坊したから

アイドルに会えるから

夕日が綺麗だから

いろいろあるから

「人は走らずにはいられない。」

思わず走りたく日常を表現しました。

いつでも走れるアシックス。

ASICS GEL-QUANTUM 90

◆商品について

商品名  ： ASICS GEL-QUANTUM 90

着用  ： GEL-QUANTUM 90 D.GRY/BK（杉野さん）

GEL-QUANTUM 90 D.GRY/BK（女性）

価格  ： 9,720 円（税込）

サイズ  ： (男性)25.5cm～29cm、(女性)22.5cm～25.5cm

カラー  ： (男性)D.GRY/BK, M.GRY/BK, IRVINE/BK, インペリアル/WT, PEACOAT/PT

           (女性)D.GRY/BK,MIST/MIST,PINK/PINK

GELテクノロジーが 90 度搭載されたソールがクッション性を発揮！

アッパーは縫い目のないシームレスアッパーで柔らかな履き心地。またニット調アッパーにすること

でランニングだけでなくカジュアルとしても使用できる一足になっています。

中敷きには Ortholite 中敷を採用し、柔らかな乗り心地を実現。スポーツシーン・カジュアル等いろ

いろなシーンにマッチできる万能な一足！

全国の ABC-MARTで発売中(店舗により取扱商品が異なります)。

◆出演者プロフィール

杉野 遥亮／すぎの ようすけ

生年月日：1995年 9月 18日生まれ  出身地：千葉県出身

2017年公開の映画『キセキ -あの日のソビト-』で俳優デビュー。

最近の主な出演作に、映画『あのコの、トリコ。』『きらきら眼鏡』『春待つ僕ら』（すべて 2018

年）、ドラマ「ゼロ 一獲千金ゲーム」「大恋愛～僕を忘れる君と」、「新しい王様」

(Season1,Season2)など。

待機作に、映画『L♡DK ひとつ屋根の下、「スキ」がふたつ。』（3月 21日公開）、『居眠り磐音』

（5 月 17 日公開）、NHK ドラマ 10『ミストレス～女たちの秘密～』(4 月 19 日金曜日スター

ト)などがある。

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 三木：erika.miki@abc-mart.co.jp

http://www.abc-mart.net

mailto:erika.miki@abc-mart.co.jp
http://www.abc-mart.net/